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VIA BARBARASA N. 23 – 05100 TERNI (TR) 

Tel. 0744/428502 

CUSTODE DELEGATO 

 

TRIBUNALE DI TERNI 

UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE DELEGATA EX ART. 591 BIS C.P.C. 

Procedura n. 162/2017 Reg. Es. Imm. 

Il sottoscritto, Custode Delegato alla vendita nella procedura esecutiva n. 162/2017 R.G.E., 

Dott. Emanuele Annibali, nominato dal GE dott.ssa Ilaria Palmeri con ordinanza di vendita e 

delega emessa in data 21/05/2018, 

AVVISA 

che dinanzi al Custode Delegato Dott. Emanuele Annibali, presso il proprio studio sito in 

Terni, in Via Barbarasa n. 23  il giorno 11 LUGLIO 2019 ore 10,00 si terrà LA VENDITA 

SENZA INCANTO dei seguenti immobili: 

LOTTO 1 

• Piena proprietà per la quota di 1/1 su Negozio (C/1) sito in Sangemini (Terni) CAP 

05029, via della Resistenza n. 18/B - Identificato al catasto Fabbricati: foglio 9, 

particella 691, subalterno 15, piano T, categoria C/1, classe 4, consistenza mq 59, 

superficie catastale mq 66,00, rendita € 1.011,64. L’accesso al negozio avviene tramite 

una strada interna in asfalto distinta nel foglio 9 particella n 691 sub 1. 

E’ stata dichiarata la conformità catastale. Per la conformità edilizia occorre presentare 

al Comune di San Gemini una CILA per la realizzazione del bagno e fare di nuovo una 

DAG, costi €. 700,00. Risultano spese condominiali scadute ed insolute alla data del 

28/02/2018 per €. 832,00. Saranno  carico dell’aggiudicatario i contributi ex art. 63, 

disp. att. c.c.. 

LOTTO 2  

• Piena proprietà per la quota di 1/1 su Negozio (C/1) sito in Sangemini (Terni) CAP 

05029, via della Resistenza n 18, Identificato al catasto Fabbricati: foglio 9, particella 

691, subalterno 16, piano T, categoria C/1, classe 4, consistenza mq 59 superficie 

catastale mq 66,00, rendita € 1.011,64. L’accesso al negozio avviene tramite una strada 

interna in asfalto distinta nel foglio 9 particella n 691 sub 1. E’ stata dichiarata la 

conformità catastale. Per la conformità edilizia occorre presentare al comune di 

Sangemini una CILA per la realizzazione del bagno e fare di nuovo una DAG, costi €. 

700,00. Risultano spese condominiali scadute ed insolute alla data del 28/02/2018 per €. 

874,00. Saranno  carico dell’aggiudicatario i contributi ex art. 63, disp. att. c.c.. 



LOTTO 4 

• Piena proprietà per la quota di 1/1 su Magazzino (C/2) sito in Sangemini (Terni) CAP 

05029, via della Resistenza n. 20, Identificato al catasto Fabbricati: foglio 9, particella 

691, subalterno 60, piano S1, categoria C/2, classe 3, consistenza mq 129,00 superficie 

catastale mq 139,00, rendita € 259,83. L’accesso al magazzino avviene tramite una 

strada interna in asfalto con sbarra automatizzata all’ inizio distinta nel foglio 9 

particella n 691 sub 1.  

Per la conformità catastale occorre la realizzazione di un bagno ed antibagno, apertura 

di una porta e modifica altezza. Il costo per le opere da sanare con nuovo 

accatastamento e SCIA in sanatoria sono di €. 2.500,00. Non è stata dichiarata 

pertanto la conformità catastale ed edilizia.  

Risultano spese condominiali scadute ed insolute alla data del 28/02/2018 per €. 

1.196,00. Saranno  carico dell’aggiudicatario i contributi ex art. 63, disp. att. c.c.. 

LOTTO 5 

• Piena proprietà per la quota di 1/1 su Ufficio (A/10) sito in Sangemini (Terni) CAP 

05029, via della Resistenza n. 20/A, Identificato al catasto Fabbricati: foglio 9, 

particella 691, subalterno 61, piano S1, categoria A/10, classe 1, consistenza vani 5,5 

superficie catastale mq 76,00, rendita € 979,98. L’accesso all’ufficio avviene tramite una 

strada interna in asfalto con sbarra automatizzata all’ inizio distinta nel foglio 9 

particella n 691 sub 1.  

Conformità catastale: Per essere venduto come lotto unico è necessario chiudere in 

muratura la porta che attualmente mette in comunicazione l’ufficio e il garage part. 

691 sub 39. E’ necessario presentare al comune di Sangemini una CILA e effettuare il 
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